
札幌市認証 
認知症カフェ 

30.10.15 

お忙しい中、ボランティアで 
出演して下さったＮＯＲＩさん 
ありがとうございました。 
感謝申し上げます。 

★次回開催は 
 平成２９年５月１１日(木) 

コンサート中盤では、客席を周り 
ながら演奏して頂きました。 

 １０月１１日(木) 第４８回「もいわしたオレンジカフェ」を開催しました。 

 今回は、フリースタイル ヴァイオリニスト齊藤 航さんをお招きしてミニコン 

 サートを行いました。  

 演奏曲は、シャンソン「愛の賛歌」「ジュテーム」「バラ色の人生」をメイン  

 に映画主題曲「ゴットファーザー」「イエスタデイ」、歌謡曲「川の流れの 

 ように」など幅広いジャンルから、私たちに馴染みのある曲を選んでいただき、  

 アンコール曲「明日があるさ」を含め１３曲の演奏を楽しみました。 

 皆さん、ヴァイオリンの温かみのある音色に癒されたのか、目を閉じる方、 

 手を合わせる方など、心身ともリラックスしている様子がうかがえ、あらため 

 て、音楽の素晴らしさを身近に感じたコンサートでした。 

 ご来店頂いた皆様に感謝いたします。ありがとうございました。 

約３０名のお客様でにぎわいました。 


